Новороссийский одномандатный избирательный округ № 28

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	28 июля 2017 г.

	№ 4/19

О регистрации
Ерохина Михаила Викторовича

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
по Новороссийскому одномандатному избирательному округу
№ 28

        24 июля 2017 года Ерохин Михаил Викторович  уведомил  окружную избирательную комиссию Новороссийского одномандатного  избирательного округа № 28 о своем выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Новороссийскому одномандатному избирательному округу № 28, как кандидат, выдвинутый избирательным объединением  региональное  отделение политической партии «Справедливая Россия»   в Краснодарском крае.
       25 июля 2017 года Ерохин Михаил Виктрович  представил документы для регистрации.
Рассмотрев документы Ерохина Михаила Викторовича, представленные в окружную избирательную комиссию Новороссийского одномандатного избирательного округа  № 28 при выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого  созыва по Новороссийскому  одномандатному избирательному округу № 28, на основании статьи 29 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Ерохина Михаила Виктиоровича, 1978 года рождения, директора ООО «РИО», кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Новороссийскому одномандатному избирательному округу № 28, 28 июля 2017 года,15.15 .
2. Выдать Ерохину Михаилу Викторовичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте  окружной избирательной комиссии в сети «Интернет».
4. Направить в газеты «Новороссийский рабочий» и «Официальный Новороссийск» сведения о зарегистрированном кандидате Ерохине Михаиле Викторовиче  в объеме, предусмотренном частью 7 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко.

Председатель
окружной
избирательной комиссии

Л.Л.Сергеева

	Секретарь
окружной
избирательной комиссии

Л.Н.Геращенко